
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania pn. ,,Wywóz odpadów komunalnych z obiektów Oddziału ZUS w Szczecinie przy ul. J. Matejki 22 i przy ul. 
A. Citroena 2 oraz Inspektoratów ZUS: w Świnoujściu, Stargardzie i Pyrzycach”,  znak: 271/PN/U/20/CZP/2017, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego. W częściach: 
Część 1 - usługa wywozu odpadów z obiektu Oddziału położonego w Szczecinie przy ul. J. Matejki 22 i przy ul. A. Citroena 2, 
Część 2 - usługa wywozu odpadów z obiektu Inspektoratu położonego w Świnoujściu przy ul. Piastowskiej 63, 
Część 3 - usługa wywozu odpadów z obiektu Inspektoratu położonego w Stargardzie przy ul. Składowej 2, 
Część 4 - usługa wywozu odpadów z obiektu Inspektoratu położonego w Pyrzycach przy  ul. Sportowej 1. 
 

 

 
 Oddział w Szczecinie,  
 ul. Jana Matejki 22, 70-530 Szczecin 

 

W dniu  07.12.2017r. o godzinie 11:00 odbyło się publiczne otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postepowaniu, zgodnie z 
zestawieniem poniżej.  Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę przeznaczaną na sfinansowanie zamówie-
nia w wysokości: 303 635,00 zł brutto , w tym : część 1 – 240 960,00 zł brutto, część 2 – 24 600,00 zł brutto , cześć 3 – 23 575,00 
zł brutto, Część 4 – 14 500,00 zł brutto.  

 

                      

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Data i godzina 
złożenia oferty 

Wartość oferty 
brutto  zł Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki 
płatności 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

1 

Pyrzyckie Przedsiębiorstwo  

Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 26 

74-200 Pyrzyce 

06.12.2017r./    
g. 11:51 

- - - 16 560,00 
od 02.01.2018 r. 
 do 31.12.2019 r. 

 
30 dni 

2 

Remondis Szczecin Sp. z o.o. 

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

Oddział w Świnoujściu , ul. Karsiborska 

31, 72-600 Świnoujście  

06.12.2017r./    
g. 14:09 

- 23 126,64 -  
od 02.01.2018 r. 
 do 31.12.2019 r. 

 
30 dni 

3 

„TOMPOL” Tomasz Franecki  

ul. Szeroka 17 

71-211 Szczecin 

07.12.2017r./    
g. 07:51 

284 915,28 - 19 965,84 - 
od 02.01.2018 r. 
 do 31.12.2019 r. 

30 dni 

 
 


